ПРОТОКОЛ №13

Общего собрания

Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение инженеров энергетиков»

 12 февраля 2014 г.                                                                                 г.Москва

Место проведения собрания – 107023, г. Москва, площадь Журавлева, дом 1,

Театрально-концертный зал «Дворец на Яузе».

Форма проведения собрания – очная.

Форма голосования по вопросам повестки дня - открытое голосование.

Начало регистрации: 09 часов 00 минут.

Собрание открыто: 10 часов 00 минут.

Зарегистрировано участников: 101  (58% от общего числа членов - 173)

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании -

101

Полномочия представителей участников проверены. Кворум для проведения

собрания в соответствии с Уставом  НП СРО «Объединение инженеров

энергетиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

Председатель общего собрания – Попета Владислав Владиславович.

Секретарь общего собрания – Хван Елена Ивановна.

Повестка дня:

1. Отчет Директора Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой

организации «Объединение инженеров энергетиков» Сергея Константиновича

Теодорова о деятельности Партнерства за 2013 год.

2. Об утверждении отчета Коллегиального органа (Совета Партнерства) за

2013 год.

3. Рассмотрение годовой бухгалтерской отчетности НП СРО «Объединение

инженеров энергетиков»

4. Утверждение сметы доходов и расходов Партнерства на второе полугодие

2013 года – первое полугодие 2014г.

5. Рассмотрение и утверждение отчета Ревизионной комиссии НП СРО

«Объединение инженеров энергетиков» о результатах финансово-хозяйственной

деятельности Партнерства.

6. О внесении изменений в Устав Партнерства

6.1. Исправление опечатки в Уставе.

7. О приведении документов (Стандартов, Правил, Положений) НП СРО

«Объединение инженеров энергетиков» в соответствии с действующим

законодательством РФ

8. Об определении приоритетных направлений деятельности Партнерства на

2014 год

9. О принятии инвестиционной декларации

Директор Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение инженеров энергетиков» Сергей Константинович Теодоров огласил

повестку дня Общего собрания членов Партнерства, утвержденную решением

Совета НП СРО «ОБИНЖ ЭНЕРГО» № 08 от 05 февраля 2013 г.

По первому вопросу слушали отчет Директора Некоммерческого Партнерства

Саморегулируемой организации «Объединение инженеров энергетиков»

Теодорова С.К.

В ходе обсуждения отчета директор Партнерства ответил на вопросы о работе

Партнерства.

О ходе голосования.

 Роздано бюллетеней – 101. Недействительных бюллетеней – 0.

Действительных – 101.

Решения, принятые Общим собранием:

По первому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчет Директора Некоммерческого Партнерства

Саморегулируемой организации «Объединение инженеров энергетиков» Сергея

Константиновича Теодорова о деятельности Партнерства за 2013 год.

ГОЛОСОВАЛИ:      ЕДИНОГЛАСНО

По второму вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчет Коллегиального органа (Совета Партнерства)

за 2013 год.

 ГОЛОСОВАЛИ:     ЕДИНОГЛАСНО

По третьему вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность НП СРО

«Объединение инженеров энергетиков»

ГОЛОСОВАЛИ:       ЕДИНОГЛАСНО

 По четвертому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов Партнерства на второе

полугодие 2013 года – первое полугодие 2014г.

ГОЛОСОВАЛИ:       ЕДИНОГЛАСНО

По пятому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчет Ревизионной комиссии НП СРО

«Объединение инженеров энергетиков» о результатах финансово - хозяйственной

деятельности Партнерства .

ГОЛОСОВАЛИ:       ЕДИНОГЛАСНО

По шестому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в Устав Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:       ЕДИНОГЛАСНО

По вопросу 6.1. повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Исправить опечатки в Уставе.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Общего собрания                          В.В. Попета

Секретарь Общего собрания                                           Е.И. Хван